
 

 

Strona 1 z 2 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT RAMACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

 

1. Informacje ogólne 

Numer projektu:  „Kampinos WetLife” LIFE19 NAT/PL/000746 

Zamawiający: Regionalne Centrum Ekologiczne na Europę Środkową i 

Wschodnią, Krajowe Biuro w Polsce - zwane dalej „REC Polska” 

Tel. 512225190  

NIP: 7010349156  

Regon 146219840  

www.poland.rec.org 

www.kampinoskiebagna.pl 

Przedmiot zamówienia: Wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej budowy 

obiektów małej retencji – progów piętrzących na kanale Łasica 

oraz kanale Zaborowskim wraz z naturalizacją koryt w ramach 

projektu „Kampinos WetLife” LIFE19 NAT/PL/000746 

2. W dniu 29.03.2020 r. o godz. 12.00 komisja przetargowa w następującym składzie: 

 Michał Miazga  
 Paulina Dzierża  
 Karol Kaszyński 

  dokonała otwarcia ofert, które napłynęły w ramach prowadzonego postępowania.  

3. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał do wiadomości, że na realizacje przedmiotu 
Zamówienia dysponuje kwotą  96 700 euro. 

4. W ramach postepowania wpłynęły dwie oferty.  

Lp. Nazwa wystawcy oferty 
 data wpłynięcia 

oferty 
CENA 

[zł] 

1. 
HaskoningDHV Polska sp 

z o. o.  
26.03.2021 177 459, 48 

2. 

Konsorcjum 
KOMESWATER sp z o.o. i 
Multiconsut Polska sp. z 

o.o. 

29.03.2021 393 600, 00  



Strona 2 z 2 
 

5. Na tym zakończono pierwszą część posiedzenia komisji przetargowej, na dalszym etapie 

Komisja dokona oceny ofert pod kątem formalnym i merytorycznym zgodności z 

Wymaganiami SIWZ. 

 

Michał Miazga 

 
Prezes REC Polska 
 


